
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 4 

10 год 10 хв 

 

«05» вересня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

          

Про графік чергувань членів  
Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії Дніпровського району 

Дніпропетровської області у період з 08.09.20 року по 15.09.2020 року 

 
Відповідно до пункту 1 частини другої статті 23 Виборчого Кодексу України, з метою 

забезпечення публічного та відкритого характеру виборчого процесу, та  інформування 
громадян про свій склад, місцезнаходження та режим роботи Чумаківської сільської 
територіальної виборчої комісії Дніпровського району Дніпропетровської області, відповідна 
комісія  п о с т а н о в л я є: 

 
Затвердити графік чергувань Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії 
Дніпровського району Дніпропетровської області у період з 08.09.2020 року по 15.09.2020 
року:  
 
1. 08.09.2020 –  9:00 – 13:00 – Малієнко Л.В. 
                        13:00 – 17:00 – Рузієва А.С. 

09.09.2020 –  9:00 – 13:00 – Готвянська Н.Ю. 
                        13:00 – 17:00 – Пішко Н.В. 

10.09.2020 -  9:00 – 13:00 – Олійник Л.Г. 
                       13:00 – 17:00 – Деркач В.І. 

11.09.2020 –  9:00 – 13:00 – Бердо С.Г. 
                        13:00 – 17:00 – Москаленко Н.Г. 

14.09.2020 –  9:00 – 13:00 – Маджбур Лутфурахман 
                        13:00 – 17:00 – Лавренко А.А. 

15.09.2020 –  09:00 – 13:00 – Лісненко О.В. 
                        13:00 – 17:00 – Хромова Р.М 

 

2. Постанову оприлюднити у визначений спосіб, шляхом розміщення копії на дошці 
оголошень та на сайті Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 
області у електронному вигляді.  

 

 

 

 

Голова комісії    М.В. Яценко 

  
(підпис) 

  

Секретар комісії    Н.М. Чехлата 

  
(підпис) 

  

М.П. 



 

 

 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 5 

10 год 10 хв 

 

«05» вересня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

 
Про залучення спеціалістів  

для організаційно, порваного та технічного забезпечення   
Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

 
Відповідно до ст.  33 Виборчого Кодексу України, постанови № 111 Центральної 

виборчої комісії від 25 червня 2020 року для організаційного, правового, інформаційного, 
технічного забезпечення здійснення повноважень територіальної виборчої комісії під час 
підготовки та проведення місцевих виборів, Чумаківська сільська територіальна  виборча 
комісія Дніпровського району Дніпропетровської області,  п о с т а н о в л я є: 

 
1. На підставі цивільно-правового договору з 07 вересня 2020 року та  на період 

роботи територіальної комісії залучити спеціаліста на посаду бухгалтера у кількості одного 
працівника, а саме Василенко Віру Семенівну.  

2. Голові комісії укласти цивільно-правовий договір із залученою особою після 
надання визначеного переліку документів останньою (п. 7 постанови № 111 Центральної 
виборчої комісії від 25 червня 2020 року).  

 
3. Постанову оприлюднити у визначений спосіб, шляхом розміщення копії на дошці 

оголошень та на сайті Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 
області у електронному вигляді.  

 
 

 
 

Голова комісії    М.В. Яценко 

  
(підпис) 

  

Секретар комісії    Н.М. Чехлата 

  
(підпис) 

  

М.П. 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 6 

 

«05» вересня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

 
Про утворення багатомандатних виборчих округів, 

 визначення їх меж, встановлення нумерації, кількості мандатів що 
розподіляються на створеному окрузі на виборах депутатів Чумаківської сільської 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області 25 жовтня 2020 року 

 

Відповідно до п.1 ч.1 ст. 196, ч. 2 – 4 ст. 197, ст. 199, ч. 1, п. 2 – 3 ч. 2  ст. 206, 
Виборчого кодексу України, постанови Центральної виборчої комісії № 204 від 28 серпня 
2020 р., беручи до уваги відомості, подані Відділом ведення Державного реєстру виборців 
Дніпровського районної державної адміністрації, від 31 серпня Чумаківска сільської 
територіальної виборчої комісії Дніпровського району Дніпропетровської області,  п о с т а н 
о в л я є: 

 

1. Встановити, виходячи з відомостей Відділу ведення Державного реєстру виборців 
Дніпровського районної державної адміністрації, що загальний склад (кількість депутатів) 
Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області  становить 22 
депутати. 

2. Визначити кількість багатомандатних виборчих округів з виборів депутатів Чумаківської  
сільської ради Дніпровського  району Дніпропетровської області на місцевих виборах 25 
жовтня 2020 року – 8 (вісім) багатомандатних виборчих округів. 

4. Утворити багатомандатні виборчі округи з виборів депутатів Чумаківської  сільської 
ради Дніпровського району Дніпропетровської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 
року, визначити їх межі та присвоїти їм нумерацію, кількість мандатів, середню кількість 
голосів виборців на один мандат згідно з Додатком 1 до відповідної постанови.  

5. Постанову оприлюднити у визначений спосіб, шляхом розміщення копії на дошці 
оголошень та на сайті Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 
області у електронному вигляді.  

6. Копію цієї постанови на паперовому носії надіслати Центральній виборчій комісії 
відповідно до п.1.1 Порядку інформування Центральної виборчої комісії про перебіг 
виборчого процесу місцевих виборів, затвердженого постановою Центральної виборчої 
комісії від 25 серпня 2020 року № 200, проінформувати виборчу комісію вищого рівня.  

 

 

Голова комісії    М.В. Яценко 

  
(підпис) 

  

Секретар комісії    Н.М. Чехлата 

  
(підпис) 

  



М.П. 

 


